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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 1,271  

1Zona Económica:  174  

Director General
Director de Área
Delegado Estatal
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K32
MC3
N33
N33
O11

 1
 6
 1

 48
 118

 
 
 
 
 

 2,554,416
 1,618,017

 855,983
 855,983
 353,879

 1,857,469
 1,155,697

 591,931
 591,931
 224,675

 696,947
 462,320
 264,052
 264,052
 129,204

 65,225
 53,051
 39,492
 39,492
 25,589

 52,697
 43,914
 34,133
 34,133
 24,105

 80,776
 60,689
 39,281
 39,281
 25,700

 256,093
 160,366
 83,157
 83,157
 32,449

 242,156
 144,300
 67,989
 67,989
 21,361

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  941  

Coordinador de la Unidad de Servicios Especiales
Secretaria Ejecutiva "A"
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva "B"
Analista Profesional
Coordinador de Técnicos en Computación
Programador Especializado
Secretaria Ejecutiva "C"
Chofer de SPS
Especialista Técnico
Administrativo Especializado
Ayudante Administrativo
Chofer
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico Medio

8
7
7
6
4
4
4
4
3
3
2
2
2
2
2
2
2

 370
 1

 88
 7
 3
 6
 3

 18
 1
 2

 11
 2
 1

 41
 98
 41

 248

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 230,443
 225,066
 225,066
 217,674
 212,774
 212,774
 212,774
 212,774
 211,907
 211,907
 210,174
 210,174
 210,174
 210,174
 210,174
 210,174
 210,174

 113,220
 108,060
 108,060
 100,920
 96,480
 96,480
 96,480
 96,480
 95,880
 95,880
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680
 94,680

 117,223
 117,006
 117,006
 116,754
 116,294
 116,294
 116,294
 116,294
 116,027
 116,027
 115,494
 115,494
 115,494
 115,494
 115,494
 115,494
 115,494

 31,177
 31,104
 31,104
 31,030
 30,808
 30,808
 30,808
 30,808
 30,660
 30,660
 30,364
 30,364
 30,364
 30,364
 30,364
 30,364
 30,364

 66,858
 66,810
 66,810
 66,762
 66,619
 66,619
 66,619
 66,619
 66,523
 66,523
 66,331
 66,331
 66,331
 66,331
 66,331
 66,331
 66,331

 1,970
 1,880
 1,880
 1,756
 1,679
 1,679
 1,679
 1,679
 1,668
 1,668
 1,647
 1,647
 1,647
 1,647
 1,647
 1,647
 1,647

 2,572
 2,566
 2,566
 2,560
 2,542
 2,542
 2,542
 2,542
 2,530
 2,530
 2,506
 2,506
 2,506
 2,506
 2,506
 2,506
 2,506

 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  156  

Coordinador de la Unidad de Servicios Especiales
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico Medio

8
2
2
2
2

 70
 12
 21
 7

 46

 
 
 
 
 

 238,006
 215,371
 215,371
 215,371
 215,371

 118,920
 98,280
 98,280
 98,280
 98,280

 119,086
 117,091
 117,091
 117,091
 117,091

 32,197
 31,251
 31,251
 31,251
 31,251

 67,519
 66,906
 66,906
 66,906
 66,906

 2,069
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710

 2,655
 2,578
 2,578
 2,578
 2,578

 14,646
 14,646
 14,646
 14,646
 14,646


